
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/243/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/224/2020 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6m i art. 6n ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 2020 poz. 1439), 
Rada Miejska  w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/224/2020 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały usuwa się słowo „zamieszkałych”, 

2. w załączniku nr 1 w objaśnieniach dotyczących terminu składania deklaracji oraz w części G. Pouczenie 
w pkt. 2 usuwa się słowa „lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych”, 

3. w załączniku nr 2 w objaśnieniach dotyczących terminu składania deklaracji oraz w części F. Pouczenie 
w pkt. 2 usuwa się słowa „lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

4. w załączniku nr 3 w objaśnieniach dotyczących terminu składania deklaracji oraz w części F. Pouczenie 
w pkt. 2 usuwa się słowa „lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych”, 

5. w załączniku nr 4 w objaśnieniach dotyczących terminu składania deklaracji dodaje się zdanie 
„Deklaracja zmieniająca w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 
danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8681


		2020-12-30T13:17:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




